



ประกาศวิทยาลัยการอาชีพควนขนุน
เรื่อง สอบราคาจ้างก่อสร้างโรงจอดรถครู บุคลากร และนักศึกษา

ด้วยวิทยาลัยการอาชีพควนขนุน มีความประสงค์จะสอบราคาจ้างก่อสร้างโรงจอดรถครู บุคลากร และนักศึกษา ความยาว ๔๐ เมตร กว้าง ๑๒ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๔๘๐ ตารางเมตร

ราคากลางของงานก่อสร้างโรงจอดรถครู บุคลากร และนักศึกษา ในการสอบราคาครั้งนี้เป็นเงินทั้งสิ้น ๖๕๓,๕๒๕ บาท (หกแสนเก้าหมื่นสามพันเก้าร้อยยี่สิบเก้าบาทถ้วน)

ผู้มีสิทธิเสนอราคาจะต้องมีคุณสมบัติดังต่อไปนี้

๑. เป็นนิติบุคคล ผู้มีอาชีพรับจ้างงานที่สอบราคาจ้างดังกล่าว ซึ่งมีผลงานก่อสร้างประเภทเดียวกันในวงเงินไม่น้อยกว่า ๑๗๓,๔๘๒.๒๕ สตางค์ (หนึ่งแสนเจ็ดหมื่นสามพันสี่ร้อยแปดสิบสองบาทสี่สิบห้าสตางค์)
๒. ไม่เป็นผู้ที่ถูกกระบุชื่อไว้ในบัญชีรายชื่อผู้ทำงานของทางราชการ และได้แจ้งเวียนชื่อแล้ว
๓. ไม่เป็นผู้ได้รับเอกสิทธิ์หรือความคุ้มครอง ซึ่งอาจปฏิเสธไม่ยอมขึ้นศาลไทยเว้นแต่รัฐบาลของผู้เสนอราคาได้มีคำสั่งให้สละสิทธิ์ความคุ้มครองเช่นนั้น
๔. ไม่เป็นผู้มีผลประโยชน์ร่วมกันกับผู้เสนอราคารายอื่นที่เข้าเสนอราคา ให้แก่วิทยาลัยการอาชีพควนขนุน ณ วันประกาศสอบราคา หรือไม่เป็นผู้กระทำอันเป็นการขัดขวางการแข่งขันราคาอย่างเป็นธรรมในการสอบราคาจ้างครั้งนี้

หมายเหตุ การจัดทำสัญญาวิทยาลัยฯ จะใช้สัญญาแบบปรับค่าได้

กำหนดดูสถานที่ก่อสร้างและกำหนดรับฟังคำชี้แจงรายละเอียด ในวันที่ ๒๗ ตุลาคม ๒๕๕๗ ตั้งแต่เวลา ๐๘.๓๐ น. ถึง ๑๒.๐๐ น. ณ วิทยาลัยการอาชีพควนขนุน (หากไม่มาจะถือว่ารับเงื่อนไขตามข้อตกลงทุกประการ)

ผู้สนใจติดต่อขอรับเอกสารสอบราคา และยื่นซองสอบราคาได้ที่ ห้องพัสดุ วิทยาลัยการอาชีพควนขนุน ตั้งแต่วันที่ ๒๑ ตุลาคม ๒๕๕๗ ถึงวันที่ ๒ พฤศจิกายน ๒๕๕๗ เวลา ๐๘.๓๐ น. - ๑๖.๓๐ น. ในวันเวลาราชการ ดูรายละเอียดที่เว็บไซต์ www.knicec.ac.th หรือสอบถามทางโทรศัพท์หมายเลข ๐๗๔-๖๑๗๑๘๗ ต่อ ๑๑๖ ในวันและเวลาราชการ

กำหนดเปิดซองใบเสนอราคา ในวันที่ ๓ พฤศจิกายน ๒๕๕๗ เวลา ๐๘.๐๐ น. ณ วิทยาลัยการอาชีพควนขนุน

ประกาศ ณ วันที่ ๒๑ ตุลาคม พ.ศ. ๒๕๕๗

(นายประจวบ จันทร์กาสิต)

ผู้อำนวยการวิทยาลัยการอาชีพควนขนุน

แบบสรุปประมาณการค่าก่อสร้าง

แบบ ปร. 5

ชื่อโครงการ / รายการ.....โรงเรียน จอตรถ ครู บุคลากร และนักเรียน นักศึกษา.....

สถานที่ก่อสร้าง.....วิทยาลัยการอาชีพควนขนุน ตำบล ชะมวง อำเภอ ควนขนุน จังหวัด พัทลุง.....

ประมาณการโดย.....นายประการ สังเมียน.....ประมาณการราคาเมื่อวันที่.....4 กันยายน 2558.....

แบบ ปร. 4 จำนวน 1 แผ่น

แบบ ปร. 5 จำนวน 1 แผ่น

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุ ค่าแรง รวม (บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้าง รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	545,284.64	1.2726	693,929.23	
2	ประเภทงานทาง				
3	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม				
4	ติดตั้งขุมศาลาทัก่อน				
	เงินล่วงหน้าจ่าย..... %				
	เงินประกันผลงานหัก %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้7..... %				
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%				
	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ 1 ป้าย				
สรุป	รวมเป็นค่าก่อสร้างทั้งสิ้น			693,929.23	
	คิดราคาค่าก่อสร้างเพียง			693,929.00	
ตัวอักษร	หกแสนเก้าหมื่นสามพันเก้าร้อยยี่สิบเก้าบาทถ้วน				

คณะกรรมการกำหนดราคากลางงานก่อสร้าง

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายประการ สังเมียน)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายเด็ญ ศรีคงแก้ว)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายจิรศักดิ์ นวลละออง)

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

แบบ ปร.4

ประมาณราคาก่อสร้าง โรงจอดรถ ครู บุคลากร และนักเรียน นักศึกษา ความยาว 40 เมตร กว้าง 12 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 480 ตารางเมตร

สถานที่.....วิทยาลัยการอาชีพควนขนุน.....ตำบล.....ชะมวง.....อำเภอ.....ควนขนุน.....จังหวัด.....พัทลุง.....

ประมาณการโดย.....นายประการ สังเมียน.....ประมาณการราคาเมื่อวันที่.....4 กันยายน 2558.....

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ และค่าแรง	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคา/หน่วย	รวมเงิน	ราคา/หน่วย	รวมเงิน		
	โรงจอดรถ ครู บุคลากร และนักเรียน นักศึกษา								
1	งานหล่อพื้นลานจอดรถ								
1.1	งานปรับพื้นที่พร้อมถมดินปรับระดับ	1.00	งาน	-	-	15,000.00	15,000.00	15,000.00	
1.2	ทรายหยาบรองพื้น	24.00	ลบ.ม	373.00	8,952.00	91.00	2,184.00	11,136.00	
1.3	คอนกรีตผสมเสร็จรูปทรงแปดเหลี่ยม 240 กก./ตร.ม. หน้า 0.15 ม.	72.00	ลบ.ม	2,105.00	151,560.00	306.00	22,032.00	173,592.00	
1.4	เหล็กตะแกรง WIRH MESH Ø 4 มม. @ 0.20 x 0.20 ม.	480.00	ตร.ม	37.00	17,760.00	5.00	2,400.00	20,160.00	
1.5	ไม้แบบ	16.00	ลบ.พ	400.00	6,400.00	110.00	1,760.00	8,160.00	
1.6	ยางมะตอย	60.00	ลิตร	17.00	1,020.00		0.00	1,020.00	
	ยอดที่ 1							229,068.00	
2	งานเหล็กโครงสร้างเหล็กรูปพรรณ								
2.1	ท่อเหล็กกลมกลวง ขนาด 4" (เคลือบสังกะสี) คัดควดเหลือ	13.00	ท่อน	1,900.00	24,700.00		0.00	24,700.00	
2.2	ท่อเหล็กกลมกลวง ขนาด 3" (เคลือบสังกะสี) คัดควดเหลือ	17.00	ท่อน	1,700.00	28,900.00		0.00	28,900.00	
2.3	ท่อเหล็กกลมกลวง ขนาด 2 1/2" (เคลือบสังกะสี) คัดควดเหลือ	34.00	ท่อน	1,350.00	45,900.00		0.00	45,900.00	
2.4	ท่อเหล็กกลมกลวง ขนาด 1 1/2" (เคลือบสังกะสี) คัดควดเหลือ	14.00	ท่อน	650.00	9,100.00		0.00	9,100.00	
2.5	เหล็ก C 100 x 50 x 20 x 2.3 มม.	58.00	ท่อน	400.00	23,200.00		0.00	23,200.00	
2.6	แผ่นหลังคา Metel Sheet	320.00	ตร.ม	125.00	40,000.00	70.00	22,400.00	62,400.00	
2.7	ค่าแรงติดตั้งโครงสร้างหลังคา	320.00	ตร.ม			140.00	44,800.00	44,800.00	
2.8	งานทาสีกันสนิม	95.00	ตร.ม	45.00	4,275.00	30.00	2,850.00	7,125.00	

ประมาณราคาก่อสร้าง โรงจอดรถ ครัว บุคลากร และนักเรียน นักศึกษา ความยาว 40 เมตร กว้าง 12 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 480 ตารางเมตร
 สถานที่.....วิทยาลัยการอาชีพความขนุน.....ตำบล.....จระหวง.....อำเภอ.....ความขนุน.....จังหวัด.....พัทลุง.....

ประมาณการโดย.....นายประการ สังข์เย็น.....ประมาณการราคาเมื่อวันที่..... 4 กันยายน 2558.....

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและค่าแรง	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคา/หน่วย	รวมเงิน	ราคา/หน่วย	รวมเงิน		
2.9	งานทาสีน้ำมัน	95.00	ตร.ม	45.00	4,275.00	30.00	2,850.00	7,125.00	
2.10	งานชุดดิน	12.00	ลบ.ม		-	100.00	1,200.00	1,200.00	
2.11	งานคอนกรีตฐานรากใช้คอนกรีตผสมเสร็จ	8.00	ลบ.ม	2,105.00	16,840.00	306.00	2,448.00	19,288.00	
2.12	พรายทหายาบ	1.00	ลบ.ม	373.00	373.00	91.00	91.00	464.00	
2.13	เหล็กเส้นกลมผิวข้ออ้อย DB - Ø 12 มม.	0.64	ตัน	20,262.62	12,968.08	3,104.00	1,986.56	14,954.64	
2.14	ไม้แบบ	30.00	400.00	12,000.00	110.00	3,300.00	15,300.00		
	ยอดที่ 2							304,456.64	
3	งานไฟฟ้า								
3.1	โครงเหล็กฟลูออโรสแตนท์ 1x36 วัตต์ หลอดเปลือย	8.00	ชุด	280.00	2,240.00	115.00	920.00	3,160.00	
3.2	สวิตช์เดี่ยว 16A, 250V	2.00	ชุด	80.00	160.00	70.00	140.00	300.00	
3.3	พ็วร้อยสายไฟ พีวีซี	100.00	เมตร	25.00	2,500.00	24.00	2,400.00	4,900.00	
3.4	สายไฟฟ้า	200.00	เมตร	10.00	2,000.00	7.00	1,400.00	3,400.00	
	ยอดที่ 3							11,760.00	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงทั้งหมด ยอดที่ 1 + 2 + 3							545,284.64	